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Naturell Selen + E neutralizuje toksyny, odmładza - 100 kaps.
 

Cena: 37,70 pln

Opis słownikowy

Producent Naturell

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Selen jest pierwiastkiem niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka. Źródłami selenu w żywności są podroby
oraz żywność pochodzenia morskiego: ryby i skorupiaki. Wśród warzyw największe ilości selenu zawierają: czosnek, suche nasiona
roślin strączkowych oraz grzyby. Istotną rolę odgrywają również produkty zbożowe. Selen działa synergistycznie z witaminą E, która
wzmacnia i przedłuża stymulujący wpływ selenu na komórki.

Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Ponadto wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i
tarczycy.

Selen w postaci organicznej ma wyższą biodostępność niż ten w formie nieorganicznej. Dlatego też stosowanie selenu w formie
organicznej łatwiej uzupełni jego braki w organizmie.

Jedna tabletka zawiera: witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu) 12 mg -TE (100%**), selen (50 mg drożdży wzbogaconych w selen) 50 μg
(91%**).
Dwie tabletki zawierają: witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu) 24 mg -TE (200%**), selen (100 mg drożdży wzbogaconych w selen) 100
μg (182%**).

* ekwiwalentu tokoferolu
** procent realizacji referencyjnych wartości spożycia

Opakowanie: 100 tabletek

Skład

Substancja wypełniająca: mannitol; skrobia; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); drożdże wzbogacone w selen; substancje
glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu; skrobia modyfikowana: hydroksypropyloskrobia; aromat;
substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Naturell Selen Organiczny + E zawiera substancję słodzącą. Preparat nie zawiera cukru.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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